- 1 -

海南省发展和改革委员会
文件

海 南 省 财 政 厅

琼发改收费〔2021〕363 号

海南省发展和改革委员会  海南省财政厅

关于核定二级造价工程师职业资格

考试收费标准的通知

省住房和城乡建设厅:

贵厅《关于核准二级造价工程师职业资格考试收费标准的函》

收悉。根据《财政部 国家发展改革委关于同意收取和取消部分考

试考务费有关事项的复函》（财税〔2019〕58 号）、《国家发展改革

委 财政部关于改革全国性职业资格考试收费标准管理方式的通

知》（发改价格〔2015〕1217号）和《国家发展改革委 财政部关

于重新核发中央管理的人力资源社会保障部门行政事业性收费标

- 2 -

准有关问题的通知》（发改价格〔2015〕2673 号）有关精神，现就

核定我省二级造价工程师职业资格考试收费标准及有关问题通知

如下：

一、二级造价工程师职业资格考试收费标准为：《建设工程造

价管理基础知识》每人每科 65元；《建设工程计量与计价实务》

每人每科 69 元。

二、上述收费应通过政府网站等媒体向社会公开收费项目、

标准、依据，收费使用省财政厅统一印制的收费票据，收费资金

上缴国库，实行收支两条线管理。

三、本通知自发文之日起执行。此前有关规定与本通知规定

不一致的，以本通知为准。

  海南省发展和改革委员会                  海南省财政厅

2021 年 5月 19日

（此件主动公开）

海南省发展和改革委员会办公室                2021年 5月 26日印发